
№ 2305 от 06.11.2018г. «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Эко-

сервис»  физическим и юридическим лицам». 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки 

(формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями», в целях удовлетворения потребностей физических и юридических лиц в 

услугах, а также для привлечения дополнительных финансовых средств, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

              1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Эко-сервис» физическим и 

юридическим лицам, согласно приложению. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска- начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А.    

                 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                         Д.Г.Горфинкель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мартыненкова Л.Б.. 

3-03-55 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 



                                            Приложение 

                                                  к постановлению администрации 

                                                      города Железногорска 

                                                  от 06.11.2018 № 2305 

 

 

Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Эко-сервис»  

физическим и юридическим лицам 

 

№ 

п/п 
Перечень услуг Ед. изм. Тарифы *   

 

1. 

 

Измельчение веток и древесных отходов 

спецтехникой 

 

руб/1 м3. 

 

300,0 

 

2. 

 

Услуги автотранспорта 

 

руб/1 км. 

 

40,0 

 

3. 

 

Погрузочно - разгрузочные работы при 

транспортировке веток и древесных 

отходов   

 

руб/1 м3. 

 

101,0 

 

* НДС не предусмотрен 

 

 


